
ZARZĄDZENIE NR 623/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rozliczeń podatku akcyzowego Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 1005, 1079  i 1561), 
art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 13 ust.1 pkt 2 ustawy z  dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku 
akcyzowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 143, 1137, 1488, 1967, 2180 i 2236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 482/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2022 r. 
w sprawie rozliczeń podatku akcyzowego Gminy Miasto Szczecin w Załączniku Procedura obiegu 
dokumentów w Urzędzie Miasta Szczecin i jednostkach budżetowych Gminy Miasto Szczecin w celu 
realizacji obowiązków w podatku akcyzowym - Załącznik Nr 2 „Spis agregatów prądotwórczych 
w jednostkach budżetowych Gminy Miasto Szczecin” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów, kierownikom biur, 
samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin 
oraz kierownikom jednostek budżetowych Gminy Miasto Szczecin. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3894872C-6751-4A1D-BD80-77FF71CFAAA4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 623/22 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Spis agregatów prądotwórczych w jednostkach budżetowych Gminy Miasto Szczecin 

Lp. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin Moc (MW) Sposób pomiaru wyprodukowanej energii 
1 Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie - nr. inw. ŚT-601  0,1274 licznik agregatu 
2 Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie - nr. inw. ŚT-601 0,0800 licznik agregatu 
3 Szczecińskie Centrum Świadczeń - nr inw. R/348/9 0,0800 licznik agregatu 
4 Straż Miejska – inw. 011-03-001 0,1030 licznik agregatu 
5 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 1- nr inw. 000040 0,0200 szacowanie 
6 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01023 0,0640 licznik agregatu  
7 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01014 0,6400 licznik agregatu  
8 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-00001 0,0200 szacowanie 
9 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 343-0000-00001  0,0200 szacowanie 
10 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01013 0,0020 szacowanie 
11 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01021 0,0020 szacowanie 
12 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01022 0,0020 szacowanie 
13 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01016 0,0060 szacowanie 
14 Urząd Miasta Szczecin – nr inw. 348-0000-01017 0,0060 szacowanie 
15 Urząd Miasta Szczecin – nr inw. 348-0000-01018 0,0060 szacowanie 
16 Urząd Miasta Szczecin – nr inw. 348-0000-01020 0,0030 szacowanie 
17 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01012 0,2000 szacowanie 
18 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01006  0,0800 szacowanie 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3894872C-6751-4A1D-BD80-77FF71CFAAA4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

